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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Rickenteil

Armel Lange

Verfugbare Farben

B biack (blacke)

20549
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

72,00 cm

23,00 cm

Il light-melange/black (413C, blackC)

navy/navy-white (296C, white)

royal/royal-white (661U, white)

2289
1/50

M
52,00 cm
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm

74,00 cm

24,00 cm

- black/black-white (blackC, white)

Polo mit Button-Down Kragen

Feine, klassische Piqué-Qualitat

Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Konfektionierter Button-Down-Kragen

Besatz in Kragensteg, Knopfleiste innen und Seitenschlitzen
3 Knopfe in Kontrastfarbe, Halbmond Ton in Ton

Material: Oberstoff (195 g/m?): 100%
Baumwolle
Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

@A A

Partner-Artikel:

® Ladies' Plain Polo

* Art-Nr.: JN969

L XL XXL 3XL

2459 2659 281¢ 295¢
1/50 1/50 1/50 1/50

L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 86,00 cm
25,00 cm 26,00 cm 27,00 cm 28,00 cm

- graphite/graphite-white (432C, white)

lime-green/lime-green-white (360C, white) navy (296C)
navy/red-navy-white (296C, 194C, white) red/red-white (200C, white)

white (white)

™= white/navy/white (white, 296C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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